
Chic new dress for an old chair
Instrukcje Nie. 314

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 1 hour

Stare krzesło zyskuje nowy, elegancki wygląd. Prosty mebel zyskuje nowe życie dzięki kolorowej tkaninie i
wyrafinowanemu, kolorowemu wzornictwu.

Idealne dopasowanie: poduszka na
krzesło i krzesło
Przytnij tkaniny do odpowiedniego rozmiaru i wykończ
ściegiem zygzakowym. Złóż nacięcia na wstążki na pół,
prawymi stronami do siebie, zszyj trzy boki i obróć
Strony i obrócić. Naciśnij jeden krótki bok dużego
wykroju dwa razy na 2 cm i zszyj w miejscu, naciśnij
drugi krótki bok raz na 2 cm i zszyj w miejscu.

Połóż wykrój prawą stroną do góry, złóż bok z
podwójnym obszyciem tak, aby zachodził na siebie na
40 cm. Połóż na nim pozostały materiał z drugiej strony.
Zabezpiecz otwarte krawędzie szpilkami i zszyj w
odległości 2 cm od krawędzi. Wytnij wąskie szczeliny o
tej samej szerokości co wstążki na jednej ze złożonych
krawędzi, złóż wstążki do wewnątrz i przyszyj na
miejscu. Odwróć okładkę na lewą stronę.

Przyprasuj włókninę szorstką stroną do tkaniny na
jabłka i wytnij motywy. Usuń folię ochronną i naprasuj
na
Pokrowiec na poduszkę, nakładając trwałą folię do
naprasowywania. Zszyj ozdobne szwy wokół aplikacji i
umieść poduszkę wewnątrz pokrowca. Przeszlifuj
krzesło i zagruntuj je w kolorze piaskowym, zagruntuj
poprzeczkę oparcia w kolorze pomarańczowym. Po
wyschnięciu przyklej pojedyncze jabłka za pomocą UHU
Contact Kraftkleber i pomaluj czarne ozdobne szwy.



Przetrzyj brązową farbą krzesło i stożek figurki wilgotną
gąbką malarską. Po wyschnięciu użyj pędzla i gąbki do
malowania, aby uzyskać drewniany wygląd w kolorach
brązowym, czarnym i piaskowym.

Pomysłowe: gałązka jabłoni jako praktyczny wieszak na torebkę
Wywierć otwór z boku oparcia i zamontuj stożek figurki za pomocą długiej śruby. Wytnij dwa identyczne liście z
filcu, wyhaftuj żyłki na jednym z nich za pomocą czarnej nici hafciarskiej. Następnie umieść drugi liść za nim i
wokół niego i przymocuj go do stożka figurki za pomocą gorącego kleju.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

376570 Tkanina bawełniana "Uni"Złocistożółty 0.5

601535 Pianka do poduszek/podkładek na krzesła 1

347489 Flizelina samoprzylepna do naprasowywania VBS, ok. 90 x 25 cm 1

650120-31 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmJasnooliwkowy 1

24016 Mulina do haftu VBS, megapakiet pastelowy 1

621076 Stożek 1

27468 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlAubergine 1

110617 Klej UHU Creativ "Karton i papier rzemieślniczy" 1

27492 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlBiały antyczny 1

27481 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlCzarny 1

27482 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlPomarańczowy 1


